Proficiscere, anima christiana, de hoc mundo in nomine Dei Patris omnipotentis, qui te creavit: in nomine Jesu Christi Filii Dei vivi, qui pro te passus est; in nomine Spiritus sancti, qui in te effusus est; in nomine Angelorum et Archange-

Forum; in nomine Thronorum et
Dominationum; in nomine Principatum et Potestatum; in
nomine Cherubim et Seraphim; in
nomine Patriarcharum et Prophetarum; in nomine sanctorum
Apostolorum et Evangelistarum; in
nomine sanctorum Martyrum et Confessorum; in nomine sanctorum Monachorum et Eremitarum; in nomine sanctorum Virginum, et omnium Sanctorum et Sanctarum Dei; hodie sit in
pace locus tuus, et habitatio
tua in sancta Sion.

Per eundem Christum Domum nostrum. Amen.

In exspiratione.

Cum tempus exspirandi institerit, inter caetera pia suspiria haecce agonizanti clara,

tamen moderata voce pronun-
tiari possunt.

In manus tuas, Domine, com-
mendo spiritum meum. — Domi-
ne Jesu Christé, suscipe spiri-
tum meum. — Sancta Maria,
ora pro me. — Maria, mater
gratiae, mater misericordiae, tu
me ab hoste protege, et hora
mortis suscipe. — Jesu! Jesu!
Jesu! &c.

Si videbitur, haec et similia
saepius repetat.

Egressa anima.

Egressa anima de corpore
statim dicatur:

R. Subvenite Sancti Dei, oc-
currite Angeli Domini, sus-
cipientes animam ejus, offe-
rentes eam in conspectu Altissimi.

- ¶. Suscipiat te Christus, qui vocavit te, et in sinum Abrahamae Angeli deducant te.
¶. Suscipientes animam ejus, offerentes eam in conspectu Altissimi.
¶. Requiem aeternam dona ei Domine.
¶. Et lux perpetua luceat ei. Offerentes eam in conspectu Altissimi.

Kyrie eleison. Christe eleison.
Kyrie eleison. Pater noster &c.

- ¶. Et ne nos inducas in tentationem.
¶. Sed libera nos a malo.
¶. Requiem aeternam dona ei Domine.
¶. Et lux perpetua luceat ei.
¶. A porta inferi.
¶. Erue, Domine, animam ejus.
¶. Requiescat in pace.
¶. Amen.

R. Domine, exaudi orationem
meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

R. Dominus vobiscum.

R. Et cum Spiritu tuo.

O r e m u s.

Tibi, Domine, commendamus animam famuli tui, (famulae tuae) **N.** ut defunctus (—a) saeculo tibi vivat, et quae per fragilitatem carnis humana conversatione peccata commisit, tu venia misericordissimae pietatis absterge. Per Christum Dominum nostrum.

R. Amen.

G e b e t h e

f ü r

K r a n f e

bei dem Empfange der
heiligen Sterbsakramente.

„Selig sind jene Knechte, die der Herr, wenn er kommt, wachend findet. — — Also seyd auch ihr bereit; denn des Menschen Sohn wird zu einer Stunde kommen, da ihr es nicht vermuthet.“